

Bu iş, hukuk kuralları çerçevesinde sonuna kadar gitmelidir. Şimdiye kadar olan müdahaleler, kabul edilebilir şeyler değil. Bunlar kesinlikle hukuk dışı ve etik dışı müdahaleler.

YARGIYA MÜDAHALE KABUL EDİLEMEZ

ÖZDEMİR ÖZKAN

İzmir Barosu Başkan Vekili **Ercan Demir**, Türkiye'yi sarıyan yolsuzluk ve rüşvet operasyonlarının ardından hükümetin attığı adımları bataklıkta çırpınmaya benzetti. Soruşturmanın hemen ertesinde bizzat soruşturmayı yapan sube müdürünün ve daha sonra çok sayıda emniyet müdürünün görevden alınmasının, tartışmaya yer bırakmayacak şekilde soruşturma sürecine hükümetin müdahalesi anlamına geldiğini iddia etti: "Bunun başka türlü yorumlanmasını istemek, aklımla alay etmek anlamına gelir."

Adalet Bakanı Sadullah Ergin'in soruşturmanın hemen ardından HSYK'deki odasına gelmesi, İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Turan Çolakkadı ile görüşmesi, soruşturmayı yürüten savcılarının koordinatörlüğünü bizzat Çolakkadı'nın üstlenmesini hatırlatan Baro Başkan Vekili Demir, "Başsavcı tarafından çok açık bir müdahaledir." diye konuştu. Soruşturma sürecinin adil, bağımsız, tarafsız, etkin bir şekilde yürütülmesine, kamu insanının zedelenmeyeceği şekilde herkesin inna olması gerektiğini kaydeden Demir, toplumun genelinde tam tersi bir kanaat olduğunun açık ve net şekilde görüldüğüne öne sürdü. Hükümetin yaptığı müdahaleye karşı sessiz kalmayacaklarını ve bu işin peşini bırakmayacaklarını belirterek, "Bu iş, hukuk kuralları çerçevesinde sonuna kadar gitmelidir. Şimdiye kadar olan müdahaleler, kabul edilebilir şeyler de-



"Şimdiye kadar, 'Yargıya karışmayın, müdahale etmeyin. Polis bizim polisimizdir, yargı bağımsızdır.' diyorlardı. Ergenekon'undan KCK'ya, İzmir'deki Büyükşehir dosyasına kadar birçok dosyada, 'Soruşturma gizlidir.' deniyordu ama avukatların ulaşamadığı bütün belgeler, basında çarşaf çarşaf sergileniyordu. Şimdiye kadar o soruşturma dosyalarında tasarrufla bulundular mı, bunun etik olmadığını söylediler mi, tek bir kişiyi görevden aldılar mı? Onun için yaptıkları işlemi savunmalarının hiçbir inandırıcılığı, tutarlılığı yok."

gil. Bunlar kesinlikle hukuk dışı ve etik dışı müdahaleler." dedi.

İstanbul'daki üç soruşturmaya ilgisi olmayan, çok sayıda ilin çeşitli birimlerindeki müdürlerin görevden alınmasının, soruşturma sürecine müdahale ve adeta bir karşılık verme anlamına geldiğini savunan **Ercan Demir**, sürecin başından beri yaşananların, soruşturmanın sonuna kadar götürüleceği kanaatini çok ciddi şekilde ortadan kaldırdığını söyledi.

Soruşturmanın gizliliğinin ihlâl edildiği gerekçeyle Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ'ın savcılar

hakkında suç duyurusunda bulunacağı açıklaması için Demir, sunları söyledi: "Şimdiye kadar, 'Yargıya karışmayın, müdahale etmeyin. Polis bizim polisimizdir, yargı bağımsızdır.' diyorlardı. Ergenekon'undan KCK'ya, İzmir'deki Büyükşehir dosyasına kadar birçok dosyada, 'Soruşturma gizlidir.' deniyordu ama avukatların ulaşamadığı bütün belgeler, basında çarşaf çarşaf sergileniyordu. Şimdiye kadar o soruşturma dosyalarında tasarrufla bulundular mı, bunun etik olmadığını söylediler mi, tek bir kişiyi görevden

aldılar mı? Onun için yaptıkları işlemi savunmalarının hiçbir inandırıcılığı, tutarlılığı yok."

Hükümetin, kendine muhalif olacağını düşündükleri kadroları tasfiyeye zamana yaymaya bile tahammül edemediğine dikkat çeken Demir, "İstanbul'daki soruşturmayla İzmir Organize müdürü, Terörle Mücadele sube müdürü, Kocaeli, Trabzon'dakinin ne alakası var? Bu açık bir temizlik hareketidir. Başbakan, 'Şimdiye kadar birlikte yürüdüğ, şimdi benim önümden tek engeli kaldı.' diyor." şeklinde konuştu.